
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 871

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE DEMOGRAFICO

NUM. 40    DEL 13-11-20

======================================================================
OGGETTO: APPROVAZIONE RUOLO LAMPADE VOTIVE ANNO 2020.

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  tredici del mese
di  novembre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il decreto Sindacale Prot. 108 del 07.01.2020, con il

quale lo stesso attribuisce al Responsabile del Settore Servizi
Demografici le funzioni di cui all'art. 107 del D.LGS 267/2000;

   Vista la Legge 127/97 per la parte ancora in vigore;
     Richiamato il D. Lgs. 267/2000 e successive modifiche ed
integrazioni;
     Vista la deliberazione della Giunta Municipale n. 73 del
15.03.1990  relativa alla regolamentazione della riscossione canoni
"Lampade votive nei cimiteri";
     Vista la deliberazione della Giunta Municipale n. 133 del
17.07.2013, esecutiva ai sensi di legge, avente per oggetto:
"Rideterminazione delle tariffe dei servizi cimiteriali e lampada
votive";

     Visto che, in base a tali tariffe, ed alle variazioni richieste
dagli utenti (nuovi allacci, distacchi e volturazioni) é stato
predisposto il ruolo 2020, per la riscossione dei diritti cimiteriali
relativi al consumo di energia elettrica per lampade votive ed alla
manutenzione di detti punti luce e che detto ruolo presenta le
seguenti risultanze finali:

UTENZE - N. 1.160 -
----------------------------------------------------------------------
Importo canone        Euro  40.279,93
Importi diversi       Euro     673,32
                      ---------------
TOTALE PARZIALE       Euro  40.953,25
I.V.A.  22%           Euro   9.009,20
                      ---------------
TOTALE IVA COMPRESA   Euro  49.962,45
                      ---------------
Escluso IVA art. 15   Euro   1.798,00
Arrotondamenti        Euro  -  164,45
                      ---------------
TOTALE GENERALE       Euro  51.596,00
----------------------------------------------------------------------

Dato atto che le iscrizioni nel medesimo contenute sono pienamente
conformi di legali titoli da cui deriva il diritto alla percezione di
DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 40 del 13-11-2020  -  pag. 1  -  COMUNE

DI CASTELRAIMONDO



somme poste a carico di ciascun debitore,

D E T E R M I N A

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del
presente atto.
2) Di approvare il ruolo delle lampade votive istallate nei loculi
cimiteriali per l'anno 2020, per le motivazioni e così come descritto
nella premessa.
3) Di dare esecuzione al ruolo sopraindicato dell'importo complessivo
di Euro 51.596,00 comprensivo dell'I.V.A. pari a Euro 9.009,20 e delle
spese fisse per stampati e postali per Euro 1.798,00.
4) Di dare atto che la stampa, la spedizione e la verifica della
riscossione delle fatture relative al ruolo di cui sopra è stata e
sarà effettuata dal personale del Servizio Anagrafe, Stato Civile,
Leva ed Elettorale.
5) Di trasmettere la presente determinazione agli uffici Segreteria -
Affari Generali e Servizi Finanziari per i successivi adempimenti di
competenza.

=============

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 40 del 13-11-2020  -  pag. 2  -  COMUNE
DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 13-11-20      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 13-11-20      F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 13-11-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 13-11-20
al 28-11-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 13-11-20           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 40 del 13-11-2020  -  pag. 3  -  COMUNE
DI CASTELRAIMONDO


